
PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  AEROBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2020 a  28/05/2020
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:10 - 20:10

Apellidos Nombre
SILVOSA PIÑEIRO Mª LUISA
GARCIA GONZALEZ DIANA
DIAZ NOVO ANDREA
BREA GARCIA ROSA Mª
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA
BUSTELO MENDEZ MARIA JESUS
GARCIA LOPEZ MARIA PILAR
VARELA BARREIRO JOSE MANUEL
LOUREIRO MENENDEZ JUAN JOSE
MARTINEZ EIROA MARIA DOLORES
GARCIA ABAD Mª JOSE
EXPOSITO GIL Mª DOLORES
PORTO VILLAMOR ROCIO
DUEÑAS SANCHEZ CARMEN
IGLESIAS RECAREY SONIA
BOEDO LADO MAR
PENAS LOPEZ Mª BELEN
MARTIN GONZALEZ ANA
ESPASANDIN PAZOS ISABEL
SEIJO GARCIA ANTONIA
CENDON SANCHEZ MARIA DEL PILAR
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA
PASANDIN REGUEIRA MARIA DEL CARMEN
UCHA MANSO OLGA
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA
VEIGA CASTRO MARIA ROSA
COUSELO FRAGA Mª ISABEL
GARCIA CASAL BERTA
SANCHEZ ROCA ANTONIA
MARTIN RODRIGUEZ CARMEN
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Mª ASUNCIÓN
GUERREIRO GARCIA CARMEN
GONZALEZ LOUREIRO MARIA CARMEN
RUEDA SANCHEZ MARTHA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR 1 Y 2 ESO
Sector:   JUVENTUD Duración:  27/01/2020 a  27/05/2020
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:10 - 19:40

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR 3 Y 4 ESO
Sector:   JUVENTUD Duración:  27/01/2020 a  27/05/2020
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:10 - 19:40

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3 
Y 4

Sector:   INFANCIA Duración:  28/01/2020 a  28/05/2020
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 5 
Y 6

Sector:   INFANCIA Duración:  28/01/2020 a  28/05/2020
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  BAILE MODERNO - (4 A 9 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  27/01/2020 a  18/05/2020
Días:  LUNES Hora:  16:30 - 17:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/01/2020 a  21/05/2020
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
CABRERO GUIRAO MA. DEL PILAR
UCHA MANSO OLGA
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA
GUERREIRO GARCIA CARMEN
GONZALEZ LOUREIRO MARIA CARMEN
BLANCO REIGIA ANGELES
MOSQUERA PREGO ANTONIO
CAMEAN VIÑA MA. JESÚS
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA
GARCÍA VÁZQUEZ Mª ISABEL
BREA GARCIA ROSA Mª
BUSTELO MENDEZ MARIA JESUS
GARCIA ABAD Mª JOSE
QUINTAS AMEIJENDA Mª CARMEN
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA
LAGO ALSINA Mª CARMEN
LAGO ALSINA MERCEDES
CASAS MARTINEZ LUCITA
EXPOSITO GIL Mª DOLORES
DUEÑAS SANCHEZ CARMEN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2020 a  26/05/2020
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
FERNANDEZ GOMEZ MARIA JOSE
ALVAREZ CARRO Mª LOURDES
ALONSO HEREDIA ELVIRA Mª
CAMBA SANCHEZ ALICIA
CASALEIRO BALBOA HORTENSIA
CASAS MARTINEZ LUCITA
BLANCO REIGIA ANGELES
RODRIGUEZ LAGO CARMEN
FERNANDEZ SUAREZ Mª DOLORES
PONTE MOSQUERA ANTONIO
ROCA VAZQUEZ LEONOR AMPARO
FERNANDEZ NUÑEZ Mª NIEVES
CENDON SANCHEZ MARIA DEL PILAR
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA
PEÑA GONZALEZ ENRIQUE

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN 
INICIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2020 a  26/05/2020
Días:  MARTES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
PAZ NIETO Mª DOMINGA
CARRO SANCHEZ LAURA MARIA
FRANCESCH CARNEIRO M. MARIA
CARRO CALVO MARIA
RODRIGUEZ GANTES LAURA V.
SANTOS LOPEZ BENICIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- G1

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2020 a  28/05/2020
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
ORGEIRA BECERRA DOLORES
MARTINEZ SANCHEZ ELVIRA
TUÑAS CAAMAÑO ELENA
LOZANO PEREIRO MATILDE
CASAL BARRAL CARMEN
MAYO GONZALEZ JOSEFINA
LOPEZ NUÑEZ EVA
PARAFITA BARDANCA MARY
FOUZ FIGUEIRAS Mª DEL PILAR
AÑON REGUEIRA JUAN CARLOS
GESTAL GESTAL JSOE
CAJIGAO GARCIA Mª LUISA
CASTRO MOURIZ BASILISA
RODRIGUEZ ALONSO MARIA JESUS
PARDO MOSQUERA Mª CARMEN
MANTIÑÁN LÓPEZ MARINA
GARCÍA ARMERO BUSTO MA. AUREA
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA
RORIGUEZ PENA MARIA DEL CARMEN
DIAZ NOVO ANDREA
SANTOS TAVAREZ MAGDALENA
DOVAL SIMON ELVIRA
VIGO BUENO ISABEL
VAZQUEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO
LOPEZ FARIÑA PILAR
FERNANDEZ LAMEIRO MARIA LUZ
REGUEIRA DIEGUEZ Mª DOLORES
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME
COTELO ALONSO BEATRIZ
PUERTAS LOPEZ CRISTINA
MONTOUTO FONTENLA MARIA DEL PILAR
LOMOVTSEVA --- JULIA
GARCIA MURADAS Mª ANGELES
CERNADAS RAMOS CARMEN
COUTO OUSINDE DOLORES



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- G1

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2020 a  28/05/2020
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- G2

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2020 a  28/05/2020
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:05 - 12:05

Apellidos Nombre
IGLESIAS SEIJO Mª URCESINA
COUCEIRO SEOANE DOLORES
LOPEZ LOPEZ Mª CARMEN
VAZQUEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME
PUMARIÑO GARCIA MARI CARMEN
COTELO ALONSO BEATRIZ
REGUEIRA RICO CLARISA EVA
VILLANUEVA NEIRA MARIA
MEDIN CASTINAIRO ESTHER
FANDIÑO NEIRA LUCITA
ROCA VAZQUEZ LEONOR AMPARO
VAZQUEZ VEIRA MARIA
VELO LOZANO CARMEN
VEIGA ANDION MARIA JOSEFA
LOPEZ IGLESIAS ILDEFONSO
MEJUTO BERMUDEZ CARMEN
SOUTO BELLO DELIA
SANCHEZ BARRAL VIRTUDES
SILVOSA PIÑEIRO Mª LUISA
ORGEIRA BECERRA DOLORES
FIGUEIRA AMOR CELINA
LOZANO PEREIRO MATILDE
MARTINEZ SANCHEZ PALMIRA
MARTINEZ CASTRO ELVIRA DOLORES
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
ALONSO HEREDIA ELVIRA Mª
GARCÍA ARMERO BUSTO MA. AUREA
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA
RORIGUEZ PENA MARIA DEL CARMEN
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
ESPIÑEIRA VILARIÑO Mª JULIA
DIAZ NOVO ANDREA
BUSTELO MENDEZ MARIA JESUS
SANTOS TAVAREZ MAGDALENA
VIGO BUENO ISABEL
TABOADA ROUCO MARIA CARMEN
PENA NUÑEZ Mª ANGELA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 
- G2

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2020 a  28/05/2020
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:05 - 12:05

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GUITARRA (12-17)
Sector:   JUVENTUD Duración:  31/01/2020 a  29/05/2020
Días:  VIERNES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  MANUALIDADES - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2020 a  25/05/2020
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
SANCHEZ ESPIÑEIRA MARIA
GARCIA SANMIGUEL CONCEPCION

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  30/01/2020 a  28/05/2020
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
EIRÍN PÉREZ JOSE MANUEL
MORADO PARAJE ADELA
SEOANE BARRAL MANUEL
FERNANDEZ VARELA Mª ISABEL
LAMELA BANEIRA ELVIRA
FERNANDEZ LAMEIRO MARIA LUZ
FRAGA SEOANE PRECIOSA
IGLESIAS QUINTELA Mª CARMEN
PUMARIÑO GARCIA MARI CARMEN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  PATCHWORK
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2020 a  25/05/2020
Días:  LUNES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  PILATES - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2020 a  25/05/2020
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
LOPEZ SANCHEZ Mª CARMEN
BARREIRO VARELA EMILIA
MOSQUERA CALVO ROSALIA
VIGO BUENO ISABEL
LOPEZ FARIÑA PILAR
FERNANDEZ LAMEIRO MARIA LUZ
REGUEIRA DIEGUEZ Mª DOLORES
ALBELLA GARCÍA YOLANDA
ALVAREZ ALVEDRO MARIA ELISA
IGLESIAS QUINTELA Mª CARMEN
PALMERO NUÑEZ ESTRELLA
MARTINEZ SANCHEZ PALMIRA
SEOANE IGLESIAS ISABEL
PUERTAS LOPEZ CRISTINA
RODRIGUEZ GANTES LAURA V.
SEOANE BARRAL MANUEL
CASTRO VAZQUEZ ANA MARIA
LOMOVTSEVA --- JULIA
GARCIA MURADAS Mª ANGELES
MAHIA CARDO VALENTINA
PONTE MOSQUERA ANTONIO
LEMA VEIRA Mª DOLORES
SANCHEZ LIJO Mª JULIA
ANDRADE FANDIÑO CARMEN
MARTINEZ CASTRO ELVIRA DOLORES
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
BRAZA FRAGA MA
ROCA BERTOSO BEATRIZ EUGENIA
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
ESPIÑEIRA VILARIÑO Mª JULIA
PARDO SANCHEZ MONICA
LAGO ALSINA Mª CARMEN
LAGO ALSINA MERCEDES
MARTINEZ MELON Mª EUGENIA
IGLESIAS SEIJO Mª URCESINA
MARTINEZ SANCHEZ ELVIRA
GARCIA LOPEZ MARIA PILAR
VARELA BARREIRO JOSE MANUEL
LOUREIRO MENENDEZ JUAN JOSE



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  PILATES - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2020 a  25/05/2020
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
MARTINEZ EIROA MARIA DOLORES
LOPEZ LOPEZ Mª CARMEN
EXPOSITO GIL Mª DOLORES
COUTO OUSINDE DOLORES
VAZQUEZ UCHA ANA
PENA NUÑEZ Mª ANGELA
CAMEAN VIÑA MA. JESÚS
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO
ALONSO ROSADO ARACELI
CASTRO GARCIA PILAR
FOUZ FIGUEIRAS Mª DEL PILAR
ESPASANDIN PAZOS ISABEL
SEIJO GARCIA ANTONIA
PARDO MOSQUERA Mª CARMEN
SOUTO SOUTO ESTHER
HERMIDA COTOS MARIA CARMEN
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME
FIGUEIRA AMOR CELINA
GARCIA ABAD Mª JOSE
UCHA FERNANDEZ MARIA PILAR
RUEDA SANCHEZ MARTHA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  SMARTPHONES Y TABLETS 
ANDROID

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  31/01/2020 a  22/05/2020
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
VEIGA CASTRO MARIA ROSA
ALONSO ROSADO ARACELI
MORADO PARAJE ADELA
MONTOUTO FONTENLA MARIA DEL PILAR
CELA PITA MARIA DOLORES
SOUTO LOIS MARÍA
FERNANDEZ NUÑEZ Mª NIEVES
FERNANDEZ VARELA Mª ISABEL
PEREZ GONZALEZ Mª CARMEN
OTERO GARDIDO PILAR
NOVO CASAS ANA MARÍA
GUERREIRO GARCIA CARMEN
GONZALEZ LOUREIRO MARIA CARMEN
ACUÑA IÑIGUEZ Mª DEL CARMEN
VAZQUEZ NUÑEZ MARIA CARMEN
IGLESIAS QUINTELA Mª CARMEN
TABOADA ROUCO MARIA CARMEN
GONZALEZ GUERRA Mª CARMEN
MAHIA CARDO VALENTINA
LOPEZ EIROA AMELIA Mª
FANDIÑO NEIRA LUCITA
ORGEIRA BECERRA DOLORES
MARTINEZ SANCHEZ ELVIRA
TUÑAS CAAMAÑO ELENA
CABADO GONZALEZ RAUL

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  TAICHI - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/01/2020 a  27/05/2020
Días:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
CERNADAS RAMOS CARMEN
SANTOS NUÑEZ Mª ISABEL
UCHA FERNANDEZ MARIA PILAR
TABOADA ROUCO MARIA CARMEN
FIGUEIRA VICENTE CONCEPCION
LISTA ALVAREZ MARIA DEL CARMEN
CAAMAÑO GARCIA Mª ALICIA
MARTINEZ BAÑOS ROSA
GONZALEZ GUERRA Mª CARMEN
PIÑEIRO RODRIGUEZ Mª VANESA
LOPEZ EIROA AMELIA Mª
GABARRI JIMENCA EMILIA
MARTIN RODRIGUEZ CARMEN
RILO GARCIA MARIA FORTINA
LISTO PEREZ Mª JESUS
TUÑAS CAAMAÑO ELENA
FRAGA SEOANE PRECIOSA
PUMARIÑO GARCIA MARI CARMEN
BLANCO REY JOSEFA
PALMERO NUÑEZ ESTRELLA
DUEÑAS SANCHEZ CARMEN
RODRIGUEZ CASANOVA GEMA Mª
MEDIN CASTINAIRO ESTHER
PINTOS LOUZAN JULIO
GARCIA LOPEZ MARIA PILAR
VARELA BARREIRO JOSE MANUEL
LOUREIRO MENENDEZ JUAN JOSE
MARTINEZ EIROA MARIA DOLORES
VEIGA CASTRO MARIA ROSA
RUEDA SANCHEZ MARTHA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  TALLER DE CUERO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/01/2020 a  27/05/2020
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  YOGA - GRUPO 2
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2020 a  25/05/2020
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:10 - 20:10

Apellidos Nombre
FRAGA SEOANE PRECIOSA
COUSELO FRAGA Mª ISABEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA
BUJÁN ARES MIGUEL A. 
PENA NUÑEZ Mª ANGELA
GARCIA CASAL BERTA
SANCHEZ ROCA ANTONIA
MARTINEZ SUAREZ LOGITA
RODRIGUEZ LAGO CARMEN
QUINTAS AMEIJENDA Mª CARMEN
QUIÑOA KRONEMBERGER SUSAN ESTER
RODRIGUEZ CASANOVA GEMA Mª
DE LA IGLESIA MOLIST ANTONINO
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA
FARIÑAS MAHIA ANGELA
FERNANDEZ PEREZ Mª JOSE
SOUTO SOUTO ESTHER
PINTOS LOUZAN JULIO
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA
LOPEZ CORRAL EMMA Mª
PENAS LOPEZ Mª BELEN
MARTINEZ BAÑOS ROSA
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA
VELO LOZANO CARMEN
SANCHEZ LIJO Mª JULIA
ANDRADE FANDIÑO CARMEN
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA
BREA GARCIA ROSA Mª
REGUEIRA DIEGUEZ Mª DOLORES
FERNANDEZ VALLINA AMPARO
RODRIGUEZ ABELEIRA PILAR

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  YOGA INICIACIÓN - GRUPO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/01/2020 a  27/05/2020
Días:  MIÉRCOLES,VIERNES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
SANTA CRUZ LEMA MIGUEL ANGEL
VAZQUEZ UCHA ANA
PORTOS QUINTELA SUSA
DIAZ FARIÑA Mª LUZ
ASTRAY FILLOY ROSA
SOUTO GARCIA Mª CARMEN
CARBALLAL ROIBAL AIDA
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Mª ASUNCIÓN
GARCIA SANCHEZ TERESA
RODRIGUEZ GARCIA VIRTUDES
LAMELA BANEIRA ELVIRA
FERNANDEZ VALLINA AMPARO
CERNADAS RAMOS CARMEN
UCHA FERNANDEZ MARIA PILAR
PARAFITA BARDANCA MARY
COTELO ALONSO BEATRIZ
RODRIGUEZ ABELEIRA PILAR

Soporte documental para consulta pública


